REPUBLIKA E SHQIPERISE
" DHOMA E NOTERVE

Nr  Jg35 Rep.

Nr / [96 ‘9 Kol

KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Tirane sot date /< jgowk 2007 ( dymijé e shtate ) ne zyrén ¢ noterisé
pérpara meje noter u paragiten personalisht palét

SHITES : Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “KOKA “ SHPK
regjistruar si person juridik me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 19463 date
16.04.1998 , me nr NIPT K 06626403 L me ortak te vetem dhe administrator te
saj RAKIP KOKA i biri i Mehmetit dhe i Ismes dtl 1974 , banues ne Kraste te
rrethit Bulgize madhor me Zzotesi te plote juridke dhe per te vepruar i njohur
personalisht nga une noterja .

BLERESE : Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “SHIJAKU “ SHPK
regjistruar si person juridik me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 10874
DATE 22.05.1995 , me nr NIPT ] 64102272V me ortak te vetem dhe
administrator te saj SHPETIM SHIJAKU i biri i Sulejmanit dhe i Rukijes, dtl
01.maj 1962 , banues ne Tirane rruga ¢ Kavajes njesia 10 .madhor me zotesi te
plote juridike dhe per t¢ vepruar me identitetin e te cilit u garantova me pasaporten
e tij personale nr Z 1477394 .

Palét kérkuan redaktimin e ké&saj kontrate shitje kuotash kapitali me
pérmbajtjen qe vijon.

« WMe vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 19463 date 16.04.1998 eshte
themeluar shogeria me pergjegjesi te kufizuar “KOKA “ SHPK me ortak te vetem
dhe administrator te saj RAKIP KOKA, .

Me te ortakut te vetem date (2. .’Z/M%{ZOO'? &shté vendosur si vijon

Te pranohet si ortak ne shogérine “KOKA “ SHPK , shogéria me pergjegjesi te
kufizuar “ SHIJAKU “ shpk me ortak te vetem dhe administrator te saj Shpetim
Shijaku te ciles ti shiten 49 % te kuotave qe zotéron ne kete shoqeri Rakip Koka .-
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. "’,:S}“‘z‘itési Rakip Koka deklaron se &shté dakort ti shesé blerésit Shogeria me
e_glgm te kufizuar “ SHIJAKU “ shpk 49 % kuotave te kapitalit themeltar ge
» o Mgtsrortne shogéring “ KOKA “ shpk .-

RIS _Blerési shoqéria me pergjegjesi te kufizuar “ Shijaku “ shpk deklaron se
“sshis dakort te blejé nga shitési 49 % te kuotave te kapitalit themeltar te shoggérisé
“KOKA “ SHPK. --

Palét deklaruan se detyrimet reciproke i kane likuiduar térésisht jashté késaj zyre dhe
nuk kane asnjé pretendim .
Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe depozitimin akteve ne zyren € regjistrit prane
giykatés se rrethit gjyqésor Tirane , ne shoqéring “KOKA “ SHPK , pranohet si
ortake shogéria “ DERVISHI “ SHPK duke zotéruar pérfundimisht Rakip KOKA
51 % te kuotave te kapitalit themeltar , dhe shogéria “ SHIJAKU ” SHPK 49 % te
kuotave te kapitalit themeltar

Administrator i shogerise mbetet RAKIP KOKA .

Kontrata e mesiperme u redaktua nga une noterja , bazuar ne deshiren dhe
vullnetin e lire dhe te plote te paleve , dhe ne ligje ndaj ¢ vertetoj ate.
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